
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

20.02.2025 № 57

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Таганрога»

Червоневу В.В.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Таганрог», Положением
«О звании «Почетный гражданин города Таганрога», утвержденным Решением Городской
Думы города Таганрога от 01.12.2005 № 154, рассмотрев ходатайство Главы города Таганрога
Камбуловой С.А., Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Таганрога» Червоневу Василию
Васильевичу – участнику Великой Отечественной войны.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному
опубликованию.

3. Председателю Городской Думы города Таганрога Корякину Р.В. обеспечить
официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
Городской Думы города Таганрога Корякина Р.В.

Председатель Городской Думы
города Таганрога Р. Корякин


